






ISI GERİ KAZANIM SİSTEMLERİ
Sulu Tip 
 Sudan havaya ısı geri kazanımlı klima santrallerinde ısıtma şartlarında, egzost tarafında iç mahalden atılan havanın                                                        
enerjisinin alınması için, taze hava tarafında ise egzost tarafından elde edilen enerjinin taze havaya aktarılması için birer adet 
bakır boru alüminyum kanatlı batarya kullanılmaktadır. İki serpantin arasında su sirkülasyonunu sağlamak amacı ile de bir 
adet pompa kullanılır. Soğutma şartlarında ise işlem sırası tersine çalışır. 

 ISITICI BATARYALAR
  Isıtıcı bataryalar içinden geçen akışkanın özelliğine bağlı 
olarak sıcak su (90/70 °C) ve kaynar su (110/130 °C) kullanılan 
devrelerde bakır boru alüminyum kanatlı (Cu/Al) olarak, buhar 
kullanılan devrelerde ise çelik boru çelik kanat (Fe/Fe)                       
bataryalar kullanılmaktadır. Soğutucu bataryalarda olduğu 
gibi kapasite ihtiyaçlarına göre değişik geometrilerde imal 
edilmektedir. Hijyenik klima santrallerinde kullanılan ısıtıcı 
babataryalar epoksi kaplamalı olarak imal edilmektedir. Isıtıcı ve 
soğutucu bataryalarda maksimum verimi sağlamak için 
lameller zikzaklı şekilde bakır borular ise yivli olarak imal 
edilmektedir.



Rotorlu Tip 
 Trapezlenmiş ince alüminyum folyo malzemelerin saat yönünde bir mil üzerinde sarılmasıyla elde edilmektedir. Bu işlem 
sayesinde ortaya çıkan dairenin yarısından taze hava ve diğer yarısından egzost havası zıt yönlerde geçirilir. Rotor bir elektrik 
motoru ve redüktör sayesinde dakikada 6 tur atacak şekilde döndürülür. Bu sayede atık havanın geçmesiyle ısınan rotor 
ısısını taze havaya aktarmış olur. Havanın içindeki nemin yoğuşmasıyla duyulur ısı yanında gizli ısı da transfer edilerek yüksek 
verim elde edilmiş olur.

Plakalı Tip 
 Çapraz akışlı ısı geri kazanım ünitesi; kalıpla şekillendirildikten sonra sızdırmaz şekilde kenetlenmiş alüminyum                              
plakalardan oluşmakta, yüksek ısı transferi sayesinde santrale alınan taze hava ile dışarı atılan egzost havası arasında etkin bir 
ısı transferi sağlamaktadır. 




